1

平成 26 年 12 月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社マツモトキヨシホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 松本   清雄

コード番号 ３０８８ 東 証 一 部

問 合 せ 先 広報室長 高橋   伸治

 ＴＥＬ（０４７－３４４－５１１０）

子会社の代表取締役の異動ならびに役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 12 月 17 日開催の取締役会において、子会社の代表取締役の異動ならび

に役員人事について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社マツモトキヨシ

（異動日：平成 27 年１月１日）

対象者 新任 現任

大田 貴雄

株式会社マツモトキヨシ

取締役

（店舗運営・店舗開発統括）

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

管理統括管掌専務付 顧問

グループ出店企画統括

－

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

管理統括管掌専務付 顧問

グループ出店企画統括

２．株式会社マツモトキヨシ甲信越販売

（異動日：平成 27 年１月１日）

対象者 新任 現任

西野 利昭

代表取締役社長

（兼務解除）

代表取締役社長代行

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

関連事業部長 兼務

2

３．株式会社エムケイプランニング

（異動日：平成 27 年４月１日）

対象者 新任 現任

池田 眞一 代表取締役社長 取締役

秋月 正之

取締役

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ｸﾞﾙｰﾌﾟ出店企画部

東日本ﾌﾞﾛｯｸ担当部長 兼務

－

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ｸﾞﾙｰﾌﾟ出店企画部

東日本ﾌﾞﾛｯｸ担当部長

保坂 好浩

取締役

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ｸﾞﾙｰﾌﾟ出店企画部

建設企画課主事 兼務

－

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ｸﾞﾙｰﾌﾟ出店企画部

建設企画課主事

松田 隆光 退任 代表取締役社長

以 上